
Pachet materiale de constructii Scoala Gimnaziala Cenad

I.D.: 104683833

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.668,07 RON - 1.668,07 RON

Descriere: Ciment 20kg 30saci*14.29lei=428.57lei Plasa sudata 4mm 3buc*54.62lei=163.87lei Incaltaminte NeoTools 3buc*172.27lei=516.81lei Lavabila Kraft comfort interior 15L cod:4225 1buc*130.25lei=130.25lei Banda hartie 10buc*10.92lei=109.24lei Kraft comfort 8.5L lavabila interior 1buc*67.23lei=67.23lei Placa metal 50cm 2buc*25.21lei=50.42lei Lavabila Kraft comfort 15L interior 2buc*100.84lei=201.68lei
